



"I.C. KAROL WOJTYLA"

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO Sede: via dell'Arsenale n. 62 90142 Palermo



I.C.S.-"KAROL WOJTYLA"-PALERMO **Prot. 0016944 del 26/10/2022** II-1 (Uscita)

Al Sig. Bonsignore Ignazio

Ai membri del Consiglio di Istituto

Agli Atti

Al Sito Web dell'Istituto

Oggetto: Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i risultati delle elezioni scolastiche suppletive del 28 e 29 novembre 2021 per la

nomina del personale ATA componente del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024 –dai quali risulta che il primo dei non eletti è il Sig. BONSIGNORE

IGNAZIO;

Considerato che la Sig.ra MASTRILLI LETIZIA, personale ATA membro eletto del Consiglio di

Istituto in carica, ha perso il requisito dell'eleggibilità in quanto dall'inizio dell'a.s.

2022/2023 è stata trasferita presso altra sede;

Visti gli artt. 47-commi 3 e 4, e 53-comma 1 dell'O.M. 15 luglio 1991 n. 2015;

Visti gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni

legislative in materia di Istruzione)

DECRETA

La nomina del Sig. BONSIGNORE IGNAZIO quale membro del Consiglio di Istituto per la componente ATA, in sostituzione del membro decaduto.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Ivana Corvaia Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



